preliminare di ammissibilità delle offerte ed alla deliberazione sulle 
medesime e, eventualmente, all’avvio della gara con le modalità 
telematiche indicate nel prosieguo del presente avviso. 

NOTIZIE RELATIVE AGLI IMMOBILI  

LOTTO UNICO 
PREZZO BASE EURO 110.000,00 (dico euro centodiecimila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 82.500,00 (dico euro 
ottantaduemilacinquecento/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASA DI GARA EURO 3.000,00 (dico euro 
tremila/00) 

Piena ed intera proprietà dell’appartamento con annesso box 
facente parte del fabbricato condominiale denominato “P.co Le 
Palme” in Orta di Atella (CE) alla Via Bugnano n.